preveu la possibilitat d’una pròrroga de DOS (2) ANYS. Així doncs, la durada 
màxima del contracte serà de quatre anys. 

6. DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE.

El pressupost base de licitació del present contracte, pels dos anys de vigència 
inicial, és de tres-cents dos mil cinc-cents euros 302.500,00 €, import respecte del 
qual cinquanta-dos mil cinc-cents euros (52.500,00 €) corresponen a IVA.  

El valor estimat del contracte, segons l’article 101 de la LCSP, és el següent: 
durada inicial dels DOS (2) primers anys de contracte 250.000,00 € (IVA 
exclòs) + 250.000,00 € (IVA exclòs) corresponent a una possible pròrroga de